75KVA 变压器380V变220V 200V现货销售
产品名称 75KVA 变压器380V变220V 200V现货销售
公司名称 东莞市柏云电气设备有限公司
价格 2980.00/台
规格参数 品牌:卓尔凡电源
电压:380v变220v、200v
产地:广东东莞
公司地址 广东省东莞市东城街道莞龙路东城段162号1栋11

重量（kg）
SE-2 2 380 220 5 340*420*350 28
SE-3 3 8 35
SE-5 13 50
SE-10 10 26 500*400*600 75
SE-15 15 39 85
SE-20 20 52 600*500*620 115
SE-30 30 78 125
SE-40 40 105 135
SE-50 131 150
SE-60 60 157 170
SE-80 80 210 720*560*800
SE-100 100 262 230
SE-120 120 315 270
SE-150 393 300
SCB-200 200 524 880*680*980 390
SCB-250 250 656 440
SCB-300 787 480
SCB-400 400 1049 1180*880*1280 700
SCB-500 500 1312 850
SCB-600 600 1574 1280*950*1600 950
SCB-800 800 2099 1200
SCB-1000 1000 2624 1400*1100*1800 1400
SCB-1250 1250 3280 1700
SCB-1600 1600 4199 1500*1200*1900 2000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)